
mercredi 22 février UAICF

Clast Club Auteur Titre Note/270

1 435 CALLOGNE Pascal végétal onirique 238

2 441 DECOURTEILLE Virgil De l'œuf au manchot 236

3 435 BOULANGER René portrait sauvage 234

4 435 RETAILLEAU Dominique le porte manteau 224

5 419 BOURGEOIS Marie Renée Libellules ou Demoiselles 223

6 435 MARCOUILLER Sylvain bois flotté 220

7 417 Riffis Thierry La couleur des émotions 216

- 417 Mazet Gérard Extases 216

9 421 DUMOND Florence Tous ensemble 213

10 455 TROUVAIN Christine La course (light painting) 212

- 417 Sabourin Laurent Le labeur champêtre des femmes népalaises 212

- 441 FAURE Emmanuel Urbaka 212

- 431 TISSIER Kareen Les dames de Sassens 212

14 435 DECOLY Patrick salut l'artiste 210

- 421 AUTREUX Cyrille Balade ascendante 210

16 424 LERAT Daniel fleur de lotus 209

17 455 DUCOS Gilbert Bicyclette 206

18 441 LARQUIER Laetitia Architecture 205

- 417 Fiévet Pascale Un voyage intérieur 205

20 430 Burc Nicolas Sur le manteau blanc 204

21 441 LAMOUREUX Gaelle Petite nature 203

22 441 MAYERAS Bernard Ponts 202

23 424 CHAPUT Françoise majestueuse magie de la danse 201

24 455 NOBLE Jean-Claude Festival des lanternes Montauban 200

- 435 JAHIER Laurent à la recherche de Râ 200

26 455 BERGERO Pierre Coquetterie 199

- 431 GARNIER Jean Pierre Libellule 199

28 417 Smedt Romain Maintient de l'ordre 197

- 435 AUBERT Thierry les mains travailleuses 197
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30 424 REPINCAY Agnes la face cachée des admirables gems qui nous font rever 196

31 455 QUEMERAIS Jean-Pierre Martin pêcheur 195

32 424 LERAT Ginette l'artisanat 193

33 419 COUDERT Julien Crépuscules polaires 192

34 419 BAYEUX Jean Bernard Petit foulque deviendra grand 191

- 419 METZINGER Marc Ciel et terre 191

36 417 Menegon Francois Cabaret 190

37 419 NAVINEL Noémie Watching the moon 189

- 438 BEYRIS Frédéric Couleurs automne 189

39 435 BERNARD Christophe ombres et lumières à la Boirie 188

40 419 LIPIRA Marie-Paule Pompiers en exercice 187

- 441 DUPONT Philippe Au fil du lac Inle 187

42 419 BELIN Michèle Chamanes-Ladakh 186

43 441 LAURENT ROYOUX Stéphanie Eclaboussures 185

- 419 JOUSSELIN Guillaume Louve dans sa tanière 185

45 455 SORET Julien Oiseaux Pyrénéens 184

46 455 DUCOUSSO Sébastien JO for Play 183

- 430 Peyrouny Michel Coup de Froid 183

- 419 MARTIN Marie-Noëlle Planète rouge 183

- 435 TASSARD Serge féeries colorées 183

50 441 JUDE Michel Reflets des ponts 182

- 417 Guyot Didier  La Petite France - Strasbourg 182

52 419 VIRTON Jack Randonnée 181

53 417 Leroux Aline Les p'tits papiers 179

- 424 CHAPUT Roger féérie multicolore 179

55 417 Bailly Serge Face à la mer 177

- 441 PEYRELADE Jean-Pierre Cristo mariage 177

57 455 GOITIA Francis Butinage 176

58 417 Robin Patrick TER Bretagne 174

- 419 BESNARD Didier A la recherche d'une barque disparue 174

60 419 FOUQUET Michel 141R840 173

61 417 Lechein Dominique L'approche 172

- 417 Lipari Claude Solitude Virtuelle 172



- 435 MARTIN B. José luis floralies chiliennes 172

64 435 GERBAUD Bruno plateau de l'Aubrac 171

65 417 Quentin Patricia J'aime à revoir encore, pour la dernière fois 170

- 435 BERRY Francis nuit de l'impact 170

- 424 SABARD Dominique fabrication de jus de pommes 170

- 455 HORS Monique Les plaques des trottoirs 170

- 417 Delallée Jacques Du pont de Brooklyn 170

70 455 BRIGNOLLES Yves Oiseaux d'ici et d'ailleurs 169

- 441 BRONDEL Bernard Street art 169

72 441 LASGORCEIX Jean-Pierre Cascades 167

- 430 Montestier Jean-Charles Jour de fête 167

74 455 SORET Josette Parachutistes 165

- 430 Léger Michel Jaune 165

76 421 VIDAL Laëtitia Déambulation dans la ville rose 164

77 417 Erphène Nikita La Datcha 163

78 424 SABARD Bernadette pneus en hiver 159

- 421 DEROUICHE Sonia  Versailles, sur les pas du Roi Soleil 159

80 435 EMERIT Patrick l'eau vive 156

81 417 Dupont Frédéric Statures BNF 149

82 424 CHAPIER Marie la vie de la rose choux 136



Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 417 Couleur UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

7 1 Riffis Thierry La couleur des émotions 35 30 9 36 32 8 27 32 7 216

- - Mazet Gérard Extases 36 35 8 31 29 7 32 30 8 216

10 3 Sabourin LaurentLe labeur champêtre des femmes népalaises37 35 9 30 32 6 28 28 7 212

18 4 Fiévet Pascale Un voyage intérieur 25 25 8 36 38 8 28 30 7 205

28 5 Smedt Romain Maintient de l'ordre 30 30 6 33 28 8 30 26 6 197

36 6 Menegon Francois Cabaret 20 25 8 38 38 9 22 24 6 190

50 7 Guyot Didier  La Petite France - Strasbourg 25 20 8 36 32 8 23 24 6 182

53 8 Leroux Aline Les p'tits papiers 20 25 8 30 31 6 24 28 7 179

55 9 Bailly Serge Face à la mer 25 30 8 26 24 6 27 25 6 177

58 10 Robin Patrick TER Bretagne 20 25 8 35 32 6 24 20 4 174

61 11 Lechein Dominique L'approche 20 25 7 30 24 6 27 26 7 172

- - Lipari Claude Solitude Virtuelle 25 20 7 28 29 6 25 26 6 172

65 13 Quentin Patricia J'aime à revoir encore, pour la dernière fois 25 20 8 30 30 5 25 22 5 170

- - Delallée Jacques Du pont de Brooklyn 25 30 8 29 27 5 18 22 6 170

77 15 Erphène Nikita La Datcha 25 20 8 28 25 5 22 24 6 163

81 16 Dupont Frédéric Statures BNF 20 30 8 27 25 5 16 15 3 149



Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 419 Couleur UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

5 1 BOURGEOIS Marie Renée Libellules ou Demoiselles 37 35 9 38 32 9 33 25 5 223

33 2 COUDERT Julien Crépuscules polaires 30 25 7 33 30 7 28 25 7 192

34 3 BAYEUX Jean Bernard Petit foulque deviendra grand 35 30 8 26 29 5 22 29 7 191

- - METZINGER Marc Ciel et terre 33 28 9 32 25 7 28 23 6 191

37 5 NAVINEL Noémie Watching the moon 30 25 8 29 25 6 28 30 8 189

40 6 LIPIRA Marie-Paule Pompiers en exercice 30 35 8 29 27 5 22 26 5 187

42 7 BELIN Michèle Chamanes-Ladakh 35 30 8 29 27 5 22 25 5 186

43 8 JOUSSELIN Guillaume Louve dans sa tanière 25 25 8 30 30 7 26 28 6 185

46 9 MARTIN Marie-Noëlle Planète rouge 30 25 8 28 20 6 28 30 8 183

52 10 VIRTON Jack Randonnée 35 30 9 24 22 5 23 27 6 181

58 11 BESNARD Didier A la recherche d'une barque disparue 25 30 8 32 27 5 22 20 5 174

60 12 FOUQUET Michel 141R840 25 30 8 29 26 5 26 19 5 173

Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 421 Couleur UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

9 1 DUMOND Florence Tous ensemble 35 30 8 34 32 5 30 32 7 213

14 2 AUTREUX Cyrille Balade ascendante 35 35 9 33 26 6 31 28 7 210

76 3 VIDAL Laëtitia Déambulation dans la ville rose 20 15 8 30 28 8 25 24 6 164

78 4 DEROUICHE Sonia  Versailles, sur les pas du Roi Soleil 20 15 8 32 26 6 24 22 6 159



Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 424 Couleur UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

16 1 LERAT Daniel fleur de lotus 36 35 9 33 28 7 26 28 7 209

23 2 CHAPUT Françoise majestueuse magie de la danse 30 30 8 32 30 6 31 28 6 201

30 3 REPINCAY Agnesla face cachée des admirables gems qui nous font rever35 35 9 24 30 6 20 30 7 196

32 4 LERAT Ginette l'artisanat 33 30 8 34 29 8 20 25 6 193

53 5 CHAPUT Roger féérie multicolore 25 30 6 31 25 6 24 26 6 179

65 6 SABARD Dominique fabrication de jus de pommes 20 25 7 29 28 6 24 25 6 170

78 7 SABARD Bernadette pneus en hiver 25 30 8 22 20 5 16 27 6 159

82 8 CHAPIER Marie la vie de la rose choux 15 20 6 24 30 5 14 16 6 136

Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 430 Couleur UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

20 1 Burc Nicolas Sur le manteau blanc 37 35 10 28 26 6 30 26 6 204

46 2 Peyrouny Michel Coup de Froid 30 30 8 34 32 6 18 20 5 183

72 3 Montestier Jean-Charles Jour de fête 30 25 6 24 24 5 22 25 6 167

74 4 Léger Michel Jaune 20 25 8 30 26 6 23 20 7 165



Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 431 Couleur UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

10 1 TISSIER Kareen Les dames de Sassens 30 35 8 33 34 7 28 30 7 212

26 2 GARNIER Jean Pierre Libellule 34 30 8 34 31 8 23 25 6 199

Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 435 Couleur UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

1 1 CALLOGNE Pascal végétal onirique 38 37 9 34 34 8 36 34 8 238

3 2 BOULANGER René portrait sauvage 37 36 8 36 29 7 39 34 8 234

4 3 RETAILLEAU Dominique le porte manteau 39 38 9 36 32 7 30 27 6 224

6 4 MARCOUILLER Sylvain bois flotté 35 30 8 36 34 7 34 29 7 220

14 5 DECOLY Patrick salut l'artiste 37 36 9 34 29 6 26 26 7 210

24 6 JAHIER Laurent à la recherche de Râ 30 30 8 35 32 8 26 25 6 200

28 7 AUBERT Thierry les mains travailleuses 35 33 8 30 27 6 26 25 7 197

39 8 BERNARD Christophe ombres et lumières à la Boirie 30 28 8 33 30 6 24 23 6 188

46 9 TASSARD Serge féeries colorées 20 25 8 33 32 7 25 27 6 183

61 10 MARTIN B. José luis floralies chiliennes 25 25 7 29 26 6 24 24 6 172

64 11 GERBAUD Bruno plateau de l'Aubrac 25 20 8 24 25 5 30 27 7 171

65 12 BERRY Francis nuit de l'impact 30 25 6 24 24 5 24 26 6 170

80 13 EMERIT Patrick l'eau vive 25 30 8 24 24 6 16 18 5 156



Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 438 Couleur UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

37 1 BEYRIS Frédéric Couleurs automne 25 30 6 34 29 5 30 24 6 189

Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 441 Couleur UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

2 1 DECOURTEILLE Virgil De l'œuf au manchot 40 39 10 36 34 9 32 29 7 236

10 2 FAURE Emmanuel Urbaka 38 35 9 33 30 5 30 26 6 212

18 3 LARQUIER Laetitia Architecture 35 30 8 34 25 5 34 29 5 205

21 4 LAMOUREUX Gaelle Petite nature 33 30 6 33 29 7 30 28 7 203

22 5 MAYERAS Bernard Ponts 30 35 8 32 30 8 25 27 7 202

40 6 DUPONT Philippe Au fil du lac Inle 33 35 8 32 28 5 19 21 6 187

43 7 LAURENT ROYOUX Stéphanie Eclaboussures 30 30 8 33 30 6 22 21 5 185

50 8 JUDE Michel Reflets des ponts 25 20 8 34 29 7 29 24 6 182

55 9 PEYRELADE Jean-Pierre Cristo mariage 30 35 7 26 24 5 19 25 6 177

70 10 BRONDEL Bernard Street art 20 25 8 34 28 7 16 25 6 169

72 11 LASGORCEIX Jean-Pierre Cascades 25 28 8 22 24 5 21 28 6 167



Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 455 Couleur UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

10 1 TROUVAIN Christine La course (light painting) 35 30 8 32 36 7 30 28 6 212

17 2 DUCOS Gilbert Bicyclette 36 32 9 32 32 6 27 26 6 206

24 3 NOBLE Jean-Claude Festival des lanternes Montauban 35 35 8 32 28 6 28 22 6 200

26 4 BERGERO Pierre Coquetterie 36 35 6 32 31 6 23 25 5 199

31 5 QUEMERAIS Jean-Pierre Martin pêcheur 30 35 8 32 27 6 28 23 6 195

45 6 SORET Julien Oiseaux Pyrénéens 35 30 8 29 26 5 24 22 5 184

46 7 DUCOUSSO Sébastien JO for Play 20 30 8 30 30 6 26 27 6 183

57 8 GOITIA Francis Butinage 30 25 8 32 30 5 24 18 4 176

65 9 HORS Monique Les plaques des trottoirs 30 35 8 26 24 5 10 26 6 170

70 10 BRIGNOLLES Yves Oiseaux d'ici et d'ailleurs 20 25 6 27 28 5 28 25 5 169

74 11 SORET Josette Parachutistes 30 25 8 22 20 5 22 28 5 165


